Concepto

MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Caxgos del periodo Abonos del periodo

5

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVQ ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECEOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

IKVERSICNES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALERTES A LARGO PLAZC

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIGN, DESTERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADR DE BIENES

ACTIVQS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Baje protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financiercs ¥ sus notasff

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

371,027,735.90

85,148,099.91

41,240,708.81

21,641,957.79

23,200.00

0.00

21,542,233.31

0.00

285,879,635.99

227,576,567.81

€7,708,638.38

-10,334,704.32

504,738,370.05

482,505,438.23

244,056,506.53

228,164,170.20

10,284,761.50

21,168,456.30

1,064,475.52

433,866,361.78

400,820,012.19

174,384,945.81

223,203,002.04

3,232,064.34

33,046,349.59

33,046,349.592
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441,899,744.17

166,833,525.95

111,612,269.53

26,603,125.95

7,075,887.16

0.00

21,542,233.31

275,066,218.22

215,698,694,52

68,773,113.88

929,115.14

-10,334,704.32

70,872,008.27

81,685,426.04

69,671,560.72

4,861,168.16

7,052,697,16

-10,813,417.77

-11,877,893.29

1,064,475.52

0.00
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MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

LIC. MIRIAM TRIDZ ALVARADO FUENTES
SINDICO PROCURADOR
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